


RITENUTO che ai sensi dell'art.183, co. 8, del D.Lgs. 267/2000, l'impegno di spesa assunto per 
il presente provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole del 
. patto di stabilità interno/pareggio di bilancio; 

PROPONE AL COORDINATORE DEL 4° SETTORE 

DI APPROVARE la proposta del responsabile del servizio nei termini sopra esposti; 

DI AFFIDARE, per i motivi esposti in narrativa per la fornitura di n° 2 persona! computer 
completo di monitor, alla ditta New Regeneration con sede in Lentini Via G. Verga n. 69, P.lva 
01671800892 per l' importo complessivo di€. 550,00 più Iva al 22%; 

DI IMPEGNARE la somma di € 671,00 compreso IVA, dal capitolo 25610 Imp. 

DI ASSEGNARE tale somma al Coordinatore del 4° Settore, che provvederà alla liquidazione 
della fattura, ali' atto della consegna. -

Lentini lì. _______ _ 

La Res 
(Are 

IL COORDINATORE DEL 4
° 

SETTORE 

VISTO l'O. EE. LL.; 

VISTO lo Statuto del Comune di Lentini; 

RITENUTA la propria competenza ad emanare la presente determina; 

DI DARE ATTO che il presente provvedimento verrà pubblicato all'Albo Pretorio 
informatico di questo Comune per 15 giorni consecutivi, ai sensi e per gli effetti dell'art. 
32 della Legge 69/2009; 

.DI DARE ATTO che con la pubblicazione del medesimo nelle apposite sezioni del sito 
web istituzionale del Comune "Amministrazione Trasparente" si ritengono assolte le 
prescrizioni di cui all'art. 37 del D. Lgs. 14/03/2013 n. 33; 

DETERMINA 

DI APPROVARE la proposta della Responsabile del Servizio che si intende qui di seguito 
integralmente trascritta; 

DI DARE ATTO altresì ai sensi dell'art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dell'art. l co. 9 lett. e) 
della L. n. 190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di interesse dello scrivente. 

IL COORDINATORE DEL 4° SETTORE 

(Arch. Salvatore D'Anna) 







ew 
egeneration 

Genti.ssima Sig.ra Vinci - COMUNE LENTINI 
LENTINI 

Oggetto: PREVENTIVO 

Come richiesto vostro indichiamo di seguito la nostra migliore offerta per: 

• PC RIGENERATO CON LE SEGUENTI CARATTERISTICHE:
\. TIPO PRODOTTO PC 
• BRANDS HP
• GARANZIA 12 MESI
• PROCESSOREINTELl5

• CHrPSET rNTELQ170
• GRAFICA rNTEL HD GRAPHICS 530
• MEMORIA RAM 8 GB DDR4
• SSD 240 GB
• CONNETTIVITÀ I X AUDIO OUT CUFFIA+ MICROFONO. I X PORTA LAN (RJ-45). I X VGA.
• 2 X DJSPLA YPORT. 2 X PS/2. 2 X USB 2.0. 8 X USB 3.2
• SCHEDA DI RETE 10/100/1000 ETHERNET
• SISTEMA OPERATIVO WrNDOWS 10 PROFESSJONAL UPG

• COLORE PRIMARIO BLACK

• PESO 7,6 KG
TOTALE € 200,00€ 

• MONITOR RIGENERATO A LED 22" 16:10 DVI VGA FULLHD Multi 75,00€

IV A ESCLUSA 22% 
Rimanendo a disposizione per qualsiasi chiarimento e/o informazione porgiamo distinti saluti. 

Firma e timbro per accettazione 

Lentini, 22/02/24 

New Règf!neration s.r�L 
Vìa G. Verga. 69 
96016 Lentini (SR) 
C.F./P.I. 01671800892

Newregeneration 

tel./fax: +39.095.7838801 
info@newre-generatlon.com 

www.newregeneration.com 


		2024-03-12T17:05:14+0000
	D'ANNA SALVATORE


		2024-04-09T14:39:31+0000
	IACONO GIOVANNA




